As obras serão executadas nos trechos citados no projeto básico desenvolvido pelo 
Engenheiro do Município. 

DESCRIÇÃO VALOR 
Contratação de Empresa para Reforma do Centro de Convivência Social, 
Familiar e Esportivo do Idoso (de forma global) 

R$ 99.500,00 (Noventa e Nove Mil e 
Quinhentos Reais). 

CLAUSULA SEGUNDA - DO VALOR 

2.1. O valor global deste contrato é de R$ 99.500,00 (Noventa e Nove Mil e Quinhentos Reais), 
discriminado de acordo com a planilha integrante da proposta de preços e o cronograma físico-financeiro apresentado 
pela CONTRATADA. 

2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais